
Mikkelin kaupunki Tiedote 1.9.2011 

AJONEUVOLIIKENTEEN POIKKEUSJÄRJESTELYT MIKKELIN KESKUSTASSA PORRAS-
SALMENKADUN KADUNRAKENNUSTYÖMAAN VUOKSI SU 11.9. – KE 5.10.2011  
SEKÄ 
TORITOIMINNANAN POIKKEUSJÄRJESTELYT Ma 12.9. – 10.10.2011 

PORRASSALMENKATU SULJETAAN AJONEUVOLIIKENTEELTÄ VÄLILLÄ RAATIHUONEENKATU-
SAVILAHDENKATU. Rakennustöitä tehdään Porrassalmenkatu/Hallituskatu-risteysalueella sekä Por-
rassalmenkadun katuosuudella Raatihuoneenkatu-Hallituskatu pääosin torin puoleisella reunalla.  

Katuvälillä Hallituskatu-Savilahdenkatu ajo kiinteistöille ja kadunvarressa oleville pysäköintipaikoille 
tapahtuu Savilahdenkadun suunnasta. Osa pysäköintipaikoista poistetaan, jos työmaatilanne niin 
vaatii. Torin ja Porrassalmenkadun ajoradan välissä oleva kevyen liikenteen väylä on käytössä, 
samoin kadun itäreunan jalkakäytävä. 

TORILLA suoritetaan loppuun torikiveyksen puhdistustyöt ja kiveyksen saumojen korjauksia. Työt 
aloitetaan torin itäreunalta ja tori aidataan pohjois-etelä suunnassa valaisimien länsipuolelta. Puh-
distuksessa käytetään hiekka-vesi- seosta. Työstä aiheutuu ääni- ja pölyhaittoja. 
Torin toinen puoli puhdistetaan 3.10 - 10.10 välisenä aikana. 

Ajoneuvoliikenteen tilapäisten järjestelyjen kesto on ma 12.9. – ke 5.10.2011. Paikal-
lisliikenteen osalta poikkeusjärjestelyt alkavat su 11.9. klo 10.00 päättyen ke 5.10. klo 
23.15.

Sunnuntaina 11.9. paikallisliikenteen linjojen ensimmäisistä vuoroista alkaen bussirei-
tit siirtyvät Porrassalmenkadulta käyttämään Maaherrankadun reittiä ja pysäkkejä 
välillä Raatihuoneenkatu - Tenholankatu. Paikallisliikenteen osalta tilapäisjärjestelyt 
päättyvät keskiviikkoillan 5.10. viimeiseen vuoroon. 

- Paikallisliikenteen Hallitustorin päätepysäkit siirretään AVI-viraston eli entisen 
lääninhallituksen korttelin kohdalle Maaherrankadulle. Paikallisliikenteen bussi-
en lähtö- ja tulojärjestys päätepysäkeillä pysyy samana.  

- Pohjola-talon/Kirkkopuiston kohdalta korvaavat pysäkit ovat Kirkkopuiston toi-
sella puolen välillä Savilahdenkatu – Vuorikatu 

- Sairaalan ja Lyseon kohdalta korvaavat pysäkit ovat Maaherrankadun ja Olkko-
lankadun risteyksessä  

- Kivisakastin kohdalta korvaavat pysäkit ovat myös Maaherrankadun ja Olkko-
lankadun risteyksessä 

Taksit toimivat Porrassalmenkadulla samalla katuosuudella kuin nykyinen taksiasema, mutta toi-
sella puolella katua. Ajo on Raatihuoneenkadun suunnasta. Tilausliikenteen pysäkkeinä tilapäis-
järjestelyjen ajan toimivat Mannerheimintiellä Mikkelin Matkakeskuksen kohdalla olevat tilausliiken-
teelle merkityt pysäkit. 

Kantakaupungissa autoilevia kehotetaan varovaisuuteen liikenteessä ja huomioivan paikallisliiken-
teen asiakkaat Maaherrankadun risteyksissä.  
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